רשות ניירות ערך

מחלקת תאגידים

רחוב כנפי נשרים 22, ירושלים 9546434

טל': 02-6556444 פקס: 02-6513160

דוא"ל: corporate@isa.gov.il

www.isa.gov.il

כ"ב טבת תש"ף

19 ינואר 2020

לכבוד

עו"ד אדוה ביתן

באמצעות דואר אלקטרוני

גרוס, קלינהנדר, חודק, הלוי, גרינברג ושות' – עורכי דין

הנדון: פניה מקדמית - אי ביצועה של הצעה לציבור בישראל

סימוכין: מכתבכם מיום 18 לדצמבר 2019 ("המכתב")

במענה לפנייתכם בסימוכין באשר לשאלה האם עסקת מיזוג של מרשתכם, Ribbon Communications Inc (להלן: "ריבון") עם ECI Telecom Group Ltd (להלן: "ETG") מהווה "הצעה לציבור" כהגדרת מונח זה בחוק ניירות ערך, התשכ"ח-1968 (להלן: "חוק ניירות ערך"), הרינו להביא בפניכם את עמדת סגל רשות ניירות ערך (להלן: "סגל הרשות") בנדון. עמדה זו מבוססת על המסכת העובדתית שנפרשה על ידכם במכתב ועליה בלבד, ובהנחה כי זו משקפת את כל הנתונים הרלוונטיים לנדון.

1. עיקרי העובדות המפורטות במכתב הינם כדלקמן:

יתירה מזאת, במקרה בו האופציות למניות ETG המוחזקות בידי העובדים היו מוחלפות באופציות למניות ריבון, החלפה כאמור הייתה ודאי נכללת בגדר סעיף 15ד לחוק ניירות ערך, כפי שנקבע בעבר על ידי הרשות. החברה לא רואה מקום לאבחן בין המקרים.

¹ תזכיר לתיקון חוק ניירות ערך (תיקון מס' 37), התשס"ח-2008 (ימ. 611-2008).

- 2.9. עוד לעמדת החברה, חיוב ריבון בפרסום תשקיף בישראל מטיל נטל כבד על ריבון, יגרום לדיווח מיותר שלא יועיל למחזיקי האופציות ובעלי הזכויות האחרים ועלול לסכל את המיזוג. חיוב כאמור עלול להרתיע חברות זרות אחרות מביצוע עסקאות דומות עם חברות בישראל.
- 2.10.